

Årsrapport for 2024/25

Rasmus og Frederik Holding ApS
Bals Mark 2, 8541 Skødstrup
CVR-nr. 44 40 00 06

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. oktober 2025

Rasmus Reinsch Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus og Frederik Holding ApS

Bals Mark 2

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 44 40 00 06

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 30. oktober 2023

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Frederik Reinsch Sørensen, direktør

Rasmus Reinsch Sørensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S

registrerede revisorer

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 776.626, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 6.410.162.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-12.736	-31.319
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-12.736	-31.319
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		776.942	1.605.959
Finansielle indtægter	2	14.212	13.827
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.468</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		776.950	1.588.467
Skat af årets resultat	4	<u>-324</u>	<u>3.848</u>
Årets resultat		<u>776.626</u>	<u>1.592.315</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		109.031	0
Overført resultat		<u>532.595</u>	<u>1.470.315</u>
		<u>776.626</u>	<u>1.592.315</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		5.098.183	4.821.241
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.098.183</u>	<u>4.821.241</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.098.183</u>	<u>4.821.241</u>
Andre tilgodehavender		481.478	467.266
Udskudt skatteaktiv		5.724	6.048
Tilgodehavender		<u>487.202</u>	<u>473.314</u>
Likvide beholdninger		<u>925.305</u>	<u>470.981</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.412.507</u>	<u>944.295</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.510.690</u></u>	<u><u>5.765.536</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		109.031	0
Overført resultat		6.126.131	5.593.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>6.410.162</u>	<u>5.755.536</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.060	0
Anden gæld		<u>1.468</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>100.528</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>100.528</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>6.510.690</u>	<u>5.765.536</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	0	5.593.536	122.000	5.755.536
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	109.031	532.595	135.000	776.626
Egenkapital 30. april 2025	40.000	109.031	6.126.131	135.000	6.410.162

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>14.212</u>	<u>13.827</u>
	<u>14.212</u>	<u>13.827</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.468</u>	<u>0</u>
	<u>1.468</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>324</u>	<u>-3.848</u>
	<u>324</u>	<u>-3.848</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for hhv. Engvej 7 ApS og Maarslet Invest ApS stillet selvskyldnerkaution for en gæld på 0 tkr. pr. balancedagen.

